manière générale son activité. Le Bénéficiaire maintiendra cette assurance et justifiera 
du paiement des primes afférentes à première demande. 

Article 4 : Modalités financières  

Le coût total de réalisation de la Mission menée par le Bénéficiaire s’élève à 55 000 € 
(cinquante-cinq mille euros) 

4.1 : Montant de la subvention de la Caisse des Dépôts  

Au titre de la présente Convention, la CDC versera une subvention d’un montant total de 
20 000 euros (vingt mille euros). 

Le montant maximum de la subvention ne peut pas excéder la somme de 40.000 €